CADSUS, DEMANDAS DA SECRETARIA E DEMAIS UNIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência. 

CONTRATADA:  EMBRAITEC SOLUTIONS LTDA, inscrita no CNPJ 
48.116.500/0001-10. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 54.360,00 (Cinquenta e quatro mil, trezentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

São João da Baliza/RR, 05 de março de 2026. 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

(Republicado por haver saído com incorreção na edição do dia 06 de março de 2026) 

ESTADO DE RORAIMA

[...]

INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PLAYGROUND PARA AÇÕES ESPORTIVAS E DE LAZER DA FETEC NO 
BIÊNIO 2025/2026. Empresa IAH HEL IND DE ARTEFATOS METÁLICOS EIRELI EPP, com CNPJ: 09.086.404/0001-
14, vencedora do Grupo I com ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e10. Sendo o ITEM 01 com o valor unitário de 
R$ 109.973,00 (cento e nove mil novecentos e setenta e três reais), ITEM 02 com o valor unitário de R$  212.344,00 
(duzentos e doze mil trezentos e quarenta e quatro reais), ITEM 03 com o valor unitário de R$ 209.467,00 (duzentos 
e nove mil quatrocentos e sessenta e sete reais), ITEM 04 com o valor unitário de R$ 77.425,00 (setenta e sete mil 
quatrocentos e vinte e cinco reais), ITEM 05 com o valor unitário de R$ 31.731,20 ( trinta e um mil setecentos e trinta 
e um reais e vinte centavos), ITEM 06  com o valor unitário de R$ 31.895,66 (trinta e um mil oitocentos e noventa e 
cinco reais e sessenta e seis centavos), ITEM 07 com o valor unitário de R$ 33.361,02 ( trinta e três mil trezentos 
e sessenta e um reais e dois centavos), ITEM 08 com o valor unitário de R$ 21.687,54 (vinte e um mil seiscentos 
e oitenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos), ITEM 09 com o valor unitário de R$ 42.465,62 (quarenta e 
dois mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e dois centavos) e ITEM 10 com o valor unitário de R$ 
279.813,54 (duzentos e setenta e nove mil oitocentos e treze reais e cinquenta e quatro centavos). 

Boa Vista – RR, 06 de março de 2026.

Documento assinado eletronicamente
Diego Freitas da Silva

Pregoeiro CPL/FETEC

egheihjejgk{llmij noqhrss{t{jliuugge{t{vwxyz����w